Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Inovação e Transformação Digital

Gerência de Compras e Suprimentos

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE DIÁRIA / PASSAGEM

Declaramos para os devidos fins, que a Secretaria de Inovação e Transformação

Digital, de acordo com o Decreto nº 1686/2013, não realizou pagamento de despesas referente
a diárias e passagens no mês de Fevereiro/2025, conforme docs. (6648933 6650596).

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Goiânia,  data da assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Geizibel Ferreira Rios, Gerente
de Compras e Suprimentos, em 22/04/2025, às 16:32, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Nirciene Pereira da Silva Alves,
Diretora Administrativa, em 23/04/2025, às 10:39, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
6654392 e o código CRC 033336B8.

Avenida do Cerrado, 999, APM-09, Bloco B -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 25.2.000000353-8 SEI Nº 6654392v1

Declaração de Ausência de Diária/Passagem (fevereiro 2025) (6654392)         SEI 25.2.000000353-8 / pg. 1

	Declaração de Ausência de Diária/Passagem (fevereiro 2025) (6654392)